
                                             UCHWAŁA NR XLI/818/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów  pracy komisji stałych Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa(t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 596 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 1 Statutu 
Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 roku 
w sprawie  uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 
2000r. Nr 22, poz. 168 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych: 
1) Komisji Budżetu, Mienia i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) Komisji Rozwoju Regionalnego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) Komisji Współpracy z Zagranicą, Turystyki i Promocji, stanowiący załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały; 
4) Komisji Gospodarki i Infrastruktury, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 
5) Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 
7) Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 
8) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Zatrudnienia , stanowiący załącznik nr 

8 do niniejszej uchwały. 
9) Komisji Głównej, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


